MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

UNAÍ – MINAS GERAIS

www.ufvjm.edu.br

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR CLASSE A – ADJUNTO A – ÁREA:  ENGENHARIA AGRÍCOLA /

ENGENHARIA DE ÁGUA E SOLO, CONSTRUÇÕES RURAIS E AMBIÊNCIA ENGENHARIA CIVIL / ENGENHARIA HIDRÁULICA /

AGRONOMIA / AGROMETEOROLOGIA. – CAMPUS UNAÍ. EDITAL Nº 150/2018.

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Concurso Público

para Professor de Magistério Superior, para a área de Engenharia Agrícola / Engenharia de Água e Solo, Construções Rurais e Ambiência Engenharia

Civil / Engenharia Hidráulica / Agronomia / Agrometeorologia, Campus Unaí, objeto do Edital nº 150/2018.

QUADRO DE NOTAS – APROVADOS

CANDIDATO(A)
ESCRITA TÍTULOS DIDÁTICA

PROJETO DE ATIVIDADES

ACADÊMICAS MÉDIA

FINAL Prof.

Délvio

Prof.

Hudson

Prof.

José

Prof.

Délvio

Prof.

Hudson

Prof.

José
Prof. Délvio

Prof.

Hudson

Prof.

José
Prof. Délvio

Prof.

Hudson

Prof.

José

Mauricio Cezar Resende

Leite Junior
8,11 8,00 8,50 7,76 7,76 7,76 9,10 9,50 9,30 9,30 7,80 9,50 8,53

Lucas da Costa Santos  6,70 7,00 6,50 9,13 9,13 9,13 7,85 8,00 8,80 9,35 7,80 9,30 8,22

Vitor Marques Vidal  7,89 7,00 7,60 10,00 10,00 10,00 6,90 8,00 7,60 6,70 8,00 8,00 8,13

Alice Cesar Fassoni de

Andrade
8,75 8,50 9,00 5,12 5,12 5,12 8,50 9,00 9,10 9,55 10,00 9,50 8,10

Jefferson de Oliveira

Costa
4,70 5,00 4,90 8,75 8,75 8,75 8,00 7,80 8,10 7,40 8,50 8,60 7,43

                                                                                                                                                  Unaí – MG, 19 de março de 2019.
______________________                         _______________________________                          ________________________

   Prof. Dr. Délvio Sandri                           Prof. Dr. Hudson de Paula Carvalho                           Prof. Dr. José Alves Júnior

      Presidente Membro                                                       Membro                                                              Membro

http://www.ufvjm.edu.br/